
M/S Elektro CZ, s.r.o.                                                                                                                                                     1/3                                        
IČ:26838320  

SMLOUVA O DÍLO 
číslo:  MS220001 

 
uzavřená dle § 2623 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel: Státní veterinární ústav  Olomouc 
  IČO : 13642103 
 Jakoubka ze Stříbra č.1 DIČ   : neplátci 
 779 00 Olomouc  
 tel. :+420 595 173 028    
 
    
Zástupce ve věcech smluvních: doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA 
            Ředitel ústavu 
   
      
1.2 Zhotovitel: M/S Elektro CZ s.r.o. IČO : 268 38 320 
 Přerovská 425/39 DIČ   : CZ26838320 
 779 00 Olomouc - Holice Výpis z obchodního rejstříku  : Krajský soud v Ostravě 
 tel. : xxxxxxxxxx   oddíl C, vložka 40197 
 mail: xxxxxxxxxx Bankovní spojení :  
 www.mselektro.cz číslo účtu :  
  Zástupce ve věcech smluvních : xxxxxxxxx 
            jednatel společnosti   
                                                  ve věcech obchodních : xxxxxxx 
    tel.:xxxxxxxxx
                                                  ve věcech technických : xxxxxxxxxxx 
    tel.:xxxxxxxxxx
  
              
   

 
2. VÝCHOZÍ  PODKLADY  A  ÚDAJE 

 
2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele č. MS220001/FU ze dne 06.01.2022, která je 

přílohou č. 1 této SoD 
 
2.2 Výchozí údaje: 

2.2.1  Název akce: „Dodávka a montáž docházkového systému na SVÚ Olomouc“  
 

  
3. PŘEDMĚT  PLNĚNÍ 

 
3.1 Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž docházkového systému v dohodnutém rozsahu dle cenové 

kalkulace MS220001/Fu. 
 

 
3.2     V případě objednatelem i zhotovitelem uplatňovaných změn (vícepráce, méněpráce ) oproti původnímu zadání 

se zhotovitel zavazuje, že do 3 pracovních dnů předloží kvalifikovaný odhad nákladů, a že do 7 pracovních dnů 
předloží kompletní cenovou nabídku.  

 
 
 
 

http://www.mselektro.cz


M/S Elektro CZ, s.r.o.                                                                                                                                                     2/3                                        
IČ:26838320  

 
4. ČAS  PLNĚNÍ 

 
4.1 Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku 3 je následující: 
 

4.1.1   Termín zahájení : březen 2021  
        

 4.1.2  Termín dokončení: 31.3.2021 
 
  Zkušební provoz bude zahájen po rozdání identifikačních karet a proškolení běžných uživatelů pro 

obsluhu terminálu. V měsíci duben by měl systém být nastaven podle uživatelských dat objednatele a v případ 
připomínek pro změny výpočtu bude během měsíce dubna doladěn provoz docházkového sytému 

       
4.2 Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je odvislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 

dohodnuté v této smlouvě.  
 
4.3 Další dílčí termíny mohou být dohodnuty dodatečně se zástupcem objednatele, a to vždy zápisem, který bude 

podepsán každým zúčastněným 
 

5. CENA  DÍLA 
 
5.1 Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu článku 3. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a 

položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy. 
  

Celkem bez DPH 159 833, - Kč 
Cena s DPH ve výši 21%                                                           193 398, - Kč 

  
 
5.2 V případě změny zadání, je zhotovitel oprávněn požadovat i změnu ceny díla 
 

 
6. PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 
6.1 Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě podepsaného předávacího dokumentu za provedené 

služby. 
 

6.2 Faktura bude vystavena se splatností 30 dnů po předání díla objednateli.  
 

7. POVINNOSTI  OBJEDNATELE 
 

Po zahájení montáže objednatel předloží seznam zaměstnanců v elektronické podobě (jméno, příjmení, osobní 
číslo, pracovní zařazení,…. ) a rozpis pracovních modelů jednotlivých zaměstnanců (rozvrh pracovní doby a 
délku úvazku, četnost přestávek a rozpis individuálních nastavení na jednotlivce a pro pracovní skupiny). Pro 
instalaci software je nutné vyhradit prostor na serveru, kde bude instalovaný docházkový systém Aktion Next, 
může to být i virtuální stroj zřízený jen pro tyto účely. Při instalaci se nainstaluje SQL manager Microsoft pro 
zavedení samotné databáze systému Aktion. V případě, že bude docházkový systém instalovaný na již 
používaný server, je potřeba prát ohled  zda již není použit jiný databázový nástroj, aby nedocházelo ke kolizi 
nastavení. Při instalaci je nutná součinnost s místním správcem IT. Při instalací teminálu v prostoru recepce u 
vstupu je nutná příprava datové sítě. 

 
8. POVINNOSTI  ZHOTOVITELE 

 
8.1 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců. 
 
8.2 Dílo je dokončeno protokolárním předáním zhotovitele a převzetím objednatele. Tím zároveň přechází na 

objednatele vlastnictví ke zhotovenému dílu. 
 
8.3 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny vady a nedodělky. Tyto vady a 

nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla se stanovením termínu jejich odstranění. 



M/S Elektro CZ, s.r.o.                                                                                                                                                     3/3                                        
IČ:26838320  

8.4 Zhotovitel je povinen plně respektovat veškerá obchodní ujednání s objednatelem a tato ujednání nikterak 
nezveřejňovat. 

 
9. SMLUVNÍ  POKUTY  

 
9.1 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

9.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedenými pracemi proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny o dílo. 

 
 

10. OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ 
 
10.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
10.2 Měnit anebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, 

jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 
10.3 Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu. 
 
10.4 Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
 
10.5 Převody práv a pohledávek vyplývajících z této smlouvy o dílo na třetí osobu lze provést pouze po předchozí 

dohodě smluvních stran. 
 
10.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
            příloha č. 1  :  nabídkový rozpočet zhotovitele č. MS220001/FU 
 
10.7. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti s ní nejsou   
          obchodním tajemstvím, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany  
          prohlašují, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně všech příloh, budoucích změn a  
          dodatků v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) v platném znění, kromě  
          zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za  
          uveřejnění smlouvy v registru smluv nese SVÚ Olomouc.  

10.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
 
V Olomouci dne 15. 2. 2022   
 
 
 
Objednatel : Zhotovitel : 
 
 
 
 
 
 
 
 
ředitel ústavu jednatel společnosti 


